
723471-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 723471-2024 - Wyniki

Polska – Roztwory do dializy – DOSTAWA MATERIAŁÓW DO DIALIZY WĄTROBOWEJ ORAZ 
KOMPONENTÓW DO DIALIZ
OJ S 231/2024 27/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA MATERIAŁÓW DO DIALIZY WĄTROBOWEJ ORAZ KOMPONENTÓW DO 
DIALIZ
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa MATERIAŁÓW DO DIALIZY WĄTROBOWEJ 
ORAZ KOMPONENTÓW DO DIALIZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis 
wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają: - opis przedmiotu 
zamówienia - załączniki asortymentowo – cenowe (pakiety) od nr 1 do nr 2 do SWZ. Pakiet nr 
1 – Materiały do dializy wątrobowej i zabiegów nerkozastępczych cz. 1 Pakiet nr 2 – 
Komponenty do dializ
Identyfikator procedury: bf707143-cbb2-420c-ad2e-506be1cd581b
Poprzednie ogłoszenie: 575302-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP-24-096UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: https://www.platformazakupowa.pl/

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33692800 Roztwory do dializy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/723471-2024
mailto:duo@spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl


723471-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Pakiet nr 1 – Materiały do dializy wątrobowej i zabiegów nerkozastępczych cz. 1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33692800 Roztwory do dializy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24 SPSKM 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/11/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2



723471-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Pakiet nr 2 – Komponenty do dializ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33692800 Roztwory do dializy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24 SPSKM 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/11/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 566 897,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



723471-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Fresenius p.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 55 025,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa Fresenius p.1
Data wyboru zwycięzcy: 20/11/2024
Data zawarcia umowy: 26/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 55 025,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 55 025,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Fresenius p.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 511 872,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa Fresenius p.2
Data wyboru zwycięzcy: 20/11/2024
Data zawarcia umowy: 26/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 511 872,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 511 872,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325



723471-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: 48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA
Numer rejestracyjny: 783-14-80-785
Adres pocztowy: UL. KRZYWA 13; 60-118  
Miejscowość: POZNAŃ
Kod pocztowy: 60-118
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: JUSTYNA ROZWADOWSKA
E-mail: FRESENIUS@FMC-AG.COM
Telefon: 618392608

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:duo@spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:FRESENIUS@FMC-AG.COM


723471-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f10efe5a-c3fd-4d4a-a65d-46c7f603b974 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/11/2024 08:53:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 723471-2024
Numer wydania Dz.U. S: 231/2024
Data publikacji: 27/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

